Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Prosimy o informacje, czy na:

a) umowie kredytu

b) wekslu i deklaracji wekslowej 2

zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby w umowie kredytu znalazt sie zapis, iz nieuruchomienie czesci
kredytu w terminie ostatecznego terminu wykorzystania (tj. 28.12.2023r.) spowoduje
zmniejszenie kwoty kredytu o wartos$é nieuruchomionej czesci kredytu, skutkujac proporcjonalng tak
zmiang poszczegdlnych rat w umownym harmonogramie sptaty kredytu z zachowaniem
ostatecznego terminu sptaty kredytu?

Czy w przypadku naliczenia prowizji z tytutu udzielenia kredytu:
a) prowizja bedzie ptatna jednorazowo przy pierwszym uruchomieniu czy proporcjonalnie | Prowizja bedzie ptatna proporcjonalnie do

do uruchamianych transz? uruchomionych transz.
b) czy ewentualna prowizja za udzielenie kredytu zostanie wptacona przez Zamawiajacego | Prowizja bedzie potrgcona z kwoty kredytu.
przelewem, czy ma zostac potrgcona z kwoty kredytu?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby podstawg uruchomienia kredytu byta ztozona pisemna
5 | dyspozycja wyptaty na wzorze wybranego banku, doreczona Bakowi nie pdzniej niz do godziny tak
11:00 na 2 dni robocze przed wnioskowang przez Kredytobiorce wyptatg Srodkow

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby dla poréwnania ofert przyjaé Dla potrzeb poréwnania ofert nalezy przyjac
; a) termin uruchomienia petnej kwoty kredytu w dniu 18.12.2023 terminy uruchomienia kredytu w dwdch
b). terminy uruchomienia kredytu jak w pkt 4 ppkt 2.1)a) w 2 transzach kazda po 2 min zt w transzach tj. 18.12.2023 r. w kwocie do 2 min zt,
dniach 18 28.12.2023r. i28.12.2023 r. w kwocie do 2 min zt.
Czy dopuszczaja Panstwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iz w przypadku gdy stawka
bazowa jest ujemna to przyjmuje sie stawke bazowq na poziomie 0,00%? Tak
Czy Zamawiajacy

1/ wyraza zgode na wprowadzenie zapiséw awaryjnych do umowy finansowania tzw. Planu
awaryjnego — na wypadek zaprzestania publikowania stawki WIBOR, co z duzym
prawdopodobienstwem nastgpi w 2025r?

12 | Postanowienia klauzuli awaryjnej okreslaja sposéb ustalenia alternatywnej stawki bazowej, ktéra Tak
zastgpi WIBOR lub okreslajg wprost alternatywnga stawke bazowa i jednoczesnie zapewniaja
dalszg wykonalno$¢ umowy finansowania opartego o formute zmiennego oprocentowania.
Ustalenie alternatywnej stawki bazowej nie bedzie wymagato aneksowania umowy.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przekazywanie przez Wykonawce — Bank powiadomien m.in. o
zmianie oprocentowania, o odsetkach, drogg elektroniczng na konkretny, wskazany przez
Zamawiajgcego adres/y e-mail wskazany w umowie kredytu oraz dodanie odpowiedniego
zapisu w w/w kwestii w docelowej umowie kredytu?

Tak
ugczermin@czermin.wlkp.pl

13 . . , .
+prosimy o wskazanie adreséw e-mail

Zamawiajacy nie bedzie ponosit zadnych

k h optat.
Ewentualnie, czy Zamawiajacy pokrywac bedzie koszty powiadomien, zgodnie z obowigzujaca L GGl

Taryfg optat i prowizji Wykonawcy?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zapisu do umowy kredytowej o tresci:

»W okresie obowigzywania umowy o kredyt Kredytobiorca jest zobowigzany do przedstawiania
informacji i dokumentéw niezbednych Bankowi do oceny jego sytuacji ekonomiczno-
finansowej oraz umozliwiajacych kontrole wykorzystania i sptaty kredytu. W szczegdlnosci

Kredytobiorca zobowigzuje sie do: 1) el vl

1) sktadania w Banku: b) Tak

14 a) sprawozdan: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S (sprawozdanie szczegétowe i zbiorcze), Rb-28S c) tak
(sprawozdanie szczegétowe i zbiorcze) - w okresach kwartalnych, niezwtocznie po 2) tak
maksymalnych terminach obowigzujgcych zgodnie z przepisami dotyczacymi sporzgdzania 3) tak
sprawozdan - przy czym umieszczenie tych sprawozdan na stronie internetowej 4) tak

Kredytobiorcy jest rGwnoznaczne z przedstawieniem ich Bankowi;

b) opinii RIO dotyczacych realizacji sprawozdan z wykonania budzetéw, projektow uchwat
budzetowych, projektow Wieloletniej Prognozy Finansowej, uchwat budzetowych, uchwat
o Wieloletniej Prognozie Finansowej, mozliwosci sfinansowania deficytu budzetowego,
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prawidtowosci planowanej kwoty dtugu oraz uchwat budzetowych wraz z zatacznikami i
uchwat o Wieloletniej Prognozie Finansowej wraz z zatgcznikami — niezwtocznie po
wydaniu, przy czym umieszczenie tych dokumentéw na stronie internetowej
Kredytobiorcy jest réwnoznaczne z przedstawieniem ich Bankowi;
c) w terminie 30 dni od daty uruchomienia transzy Kredytu dokumentéw (faktur,
rachunkéw itp.) potwierdzajgcych wykorzystanie kredytu zgodnie z Celem kredytowania
2) informowania Banku o wszelkich zamierzeniach, dziataniach i faktach majgcych wptyw na jego
sytuacje ekonomiczng i finansowa,
3) umozliwienia pracownikom Banku lub osobom upowaznionym przez Bank
przeprowadzania badan w siedzibie Kredytobiorcy w zakresie zwigzanym z oceng sytuacji
ekonomicznej i finansowej Kredytobiorcy, wykorzystania kredytu zgodnie z Celem
kredytowania
4) informowania Banku o powstaniu zalegtosci w sptacie innych kredytéw i pozyczek”

15

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na uwzglednienie w umowie kredytu, dokumentach
towarzyszacych, zapiséw umozliwiajgcych przekazywanie przez Zamawiajgcego do Banku -
Wykonawcy dokumentéw za posrednictwem kanatéw komunikacji elektronicznej, z konkretnie
wskazanych adreséw poczty elektronicznej, w trakcie trwania umowy kredytu. Tak przekazywane
dokumenty dla Wykonawcy beda tozsame z oryginatami.

Brak zgody na powyzsze skutkowat bedzie dla Zamawiajgcego koniecznoscia przekazywania do
Wykonawcy wszystkich dokumentéw w sposob tradycyjny, tj. w oryginatach, w wersji papierowej.

Tak

16

W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany termindw i kwot sptat (nie
dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy:

1. czy Zamawiajacy dopuszcza aby zmiany termindw i sptat wykraczaty poza umowny okres

kredytowania?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o informacje czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby
wskazane zmiany byly mozliwe do wprowadzenia w tresci umowy kredytowej, za zgoda
Wykonawcy, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek Kredytobiorcy ztozony wraz z
odpowiednim uzasadnieniem, projektem zmiany WPF uwzgledniajgcym w/w zmiane, najpdzniej na
15 dni roboczych przed terminem ptatnosci raty kapitatowe/sptaty kredytu.
Aneks do umowy kredytu w w/w sprawie zostanie zawarty po przedstawieniu WPF
uwzgledniajgcym w/w zmiane oraz
po przedstawieniu pozytywnej opinii RIO. Rata kapitatowa, ktérej termin sptaty zostat przesuniety,
wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w
umowie kredytu

Nie

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg
obligacji / inng ekspozycjg kredytowa oraz finansowanej / -ych dotacjg /—ami z UE, prosimy o
informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a. jezeli tak - prosimy o podanie tgcznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o
dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SWZu;
b. jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie
realizowana i z jakich zrédet.

Nie

Pytanie dot. sytuacji finansowo.-ekonomicznej

Odpowiedz klienta

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o

podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

1 . L, . Nie
podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): !

) Prosimy o informacje, czy posiadajg Paiistwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o Nie
podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania Nie
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem Nie
komornika sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdow.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o Nie
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Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwadch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium
organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu,

6 zarzad wojewddztwa). M

Jesli tak, to prosze o wskazanie z jakiego powodu podjeto uchwate o nieudzieleniu absolutorium?

Prosimy o podanie:

a. wartosci tacznej udzielonych i planowanych do udzielenia poreczen i gwarancji (w tys. PLN) wedtug stanu na
koniec biezacego roku,

b. podmiotu ktéremu jednostka porecza/udziela gwarancji wraz z informacjami:

7 — jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objeta poreczeniem/gwarancjg)? Nie dotyczy
— jaki zakres obejmuje poreczenie/gwarancja (kapitat/odsetki/inne)?
— jaka byta pierwotna kwota poreczenia/gwaranc;ji?
— jakie jest planowane saldo poreczenia/gwarancji na koniec kazdego roku prognozy?
— czy byly realizowane jakiekolwiek wyptaty z udzielonego poreczenia / gwarancji w latach ubiegtych?

Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach w formie zatgczonej na koricu formularza tabeli lub dowolnie

innej, zawierajacej jednak wymienione dane (nazwa podmiotu, data zawarcia, typ dtugu, kwota i waluta pierwotna

oraz biezgcego zadtuzenia, data catkowitej sptaty):

8 | a.  kredytowych, obligacji, pozyczek i innych; Zgodnie z zatacznikiem.
b.  zblizonych charakterem do umoéw kredytowych, pozyczek lub emisji papieréw wartosciowych, a wiec np.
leasing, sprzedaz zwrotng, sprzedaz na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zaptaty
dtuzszym niz rok, ktére sg zwigzane z finansowaniem ustug, dostaw czy robét budowlanych.

Czy Gmina posiada obowigzujace umowy wsparcia, umowy o wspdlnej realizacji przedsiewziecia, umowy PPP lub

inne umowy o podobnym charakterze? Jesli tak prosba o podanie ile takich uméw Jednostka posiada i ktérych

podmiotéw te umowy dotyczg.

a) Jaki jest aktualny poziom zobowigzan jednostki z tytutu umoéw wsparcia, uméw o wspdlnej realizacji .
9. L . . . . ; Nie
przedsiewziecia, umow PPP lub innych uméw o podobnym charakterze? Prosha o podanie kwot w
odniesieniu do kazdej umowy

Czy jakakolwiek z powyzszych umdw jest w okresie wypowiedzenia? Jesli tak, to prosba o podanie, ktéorej umowy

to dotyczy

Prosimy o informacje:

a. jaksytuacja zwigzana z COVID-19 przetozyta sie na sytuacje finansowg Jednostki w 2020 roku oraz w 2021 roku;

b. jaka byta wysoko$¢ wydatkdw biezacych poniesionych w 2020 roku oraz w 2021 roku (prosbha o podanie a) trudno okresli¢
wartosci odrebnie dla ww. lat) w celu realizacji zadan zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19 i nie objetych b) ;8;2 3;)(')08(())OZ+I
finansowaniem otrzymanymi na ten cel dotacjami i $rodkami biezacymi (pozycja wykazywana w WPF 0 2020 19:010 ‘

10. w kolumnie 10.11); 2021 —2.978.237

c. Czy Jednostka dostata subwencje rekompensujgca/uzupetniajagcg w latach 2020-2022 w zwigzku z Covid? Jesli Ujeto w planie
tak, o prosba o podanie dla kazdego roku odrebnie wysokosci i gdzie ujeta w dochodach dochoddw.

d. czy przy wyliczeniu wskaznika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wytgczenia, nie wykazane w d) Nie dotyczy
WPF, ktére wynikatyby z dodatkowych przepiséw dopuszczajgcych ww. wytgczenie? Jezeli tak prosimy o
wskazanie powodu wytaczenia oraz podanie kwot przypadajacych na poszczegdlne lata

Prosimy o wyjasnienie przyczyn planowanego deficytu biezacego w roku 2023. (planowanej nadwyzki wydatkéw

11 .. . Sy s . Inwestycje
biezacych nad planowanymi dochodami biezgcymi)

Prosimy o wskazanie kwoty srodkéw na uzupetnienie subwencji ogélnej (z tytutu uszczuplenia dochodéw

. . . . .. . 1.820.545 ujeto w planie
12 | podatkowych) otrzymanych w ostatnim wykonanym roku i w planie na koniec roku biezacego, z podaniem

sposobu jej ujecia w sprawozdaniach

dochoddéw

Pytania dot. sytuacji Srodowiskowo-spotecznej

Odpowiedz klienta

1.

2.

Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzgledniliscie Parstwo dziatania na rzecz adaptacji do zmian klimatu w perspektywie co
najmniej do 2030 roku, obejmujgce:
ochrone przed suszg, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
przeciwdziatanie skutkom upatéw, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
ochrone przed powodzig, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
ochrone przed podtopieniami, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
przeciwdziatanie niedoborom wody. TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzgledniliscie Panstwo kierunki rozwoju w zakresie tagodzenia zmian klimatu w
perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujace:
instalacje OZE, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
wymiany zrédet ciepta na ekologiczne, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
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termomodernizacje budynkéw, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
poprawe efektywnosci wykorzystania energii, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY

ochrone powietrza np. uchwaty antysmogowe, monitoring zanieczyszczenia powietrza, strefy ograniczonego TAK / NIE/ NIE DOTYCZY

zalesianie i renaturyzycja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, btekitno-zielona infrastrukture, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
odzysk energii i ciepta z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpaddéw i Sciekdw, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
kampanie informacyjne dotyczgce tagodzenia zmian klimatu. TAK / NIE/ NIE DOTYCZY

3. Czy w dokumentach strategicznych uwzgledniliscie Paristwo dziatania na rzecz niwelowania ryzyk spotecznych, obejmujace:

dziatania na rzecz réwnego traktowania i przeciwdziatania dyskryminacji kobiet i mezczyzn (réwniez wewnatrz TAK / NIE/ NIE DOTYCZY

dziatania na rzecz réwnego traktowania i przeciwdziatania dyskryminacji spotecznosci mniejszosciowych (np. TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
dziatania z zakresu poprawy dostepnosci ustug i miejsc publicznych dla 0sdb z niepetnosprawnosciami (w tym TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
witaczanie grup marginalizowanych, TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
wyréwnywanie nieréwnosci spotecznych. TAK / NIE/ NIE DOTYCZY
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Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z klientem

Pytanie do klienta Odp_OWIedz
klienta

Prosimy o:
podanie aktualnego wykazu podmiotéw powigzanych kapitatowo z gming wraz z podaniem nr regon i % w kapitatach; NIE DOTYCZY

1 | b. informacje, czy w przesztosci wystgpity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Parnstwo zadtuzenia po podmiocie, dla ktérego Paristwo
sg/byli podmiotem zatozycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Panstwo

wstgpili/wstgpig na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony. NIE DOTYCZY
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